UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Bình Trung, ngày 26 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển Trụ sở Trạm y tế xã Bình Trung

Thực hiện Quyết định số 3408/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của UBND

huyện Cao Lộc về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình:

Cải tạo Trạm y tế xã Bình Trung, huyện Cao Lộc. Quyết định số 3613/QĐ-UBND

ngày 01/12/2022 của UBND huyện Cao Lộc về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu xây dựng công trình, Cải tạo Trạm y tế xã Bình Trung, huyện Cao Lộc.

 Uỷ ban nhân dân xã Bình Trung trân trọng thông báo đến các thôn, cơ quan,

ban ngành, công ty, doanh nghiệp trên địa bàn xã về việc chuyển trụ sở cụ thể như

sau:

Kể từ ngày 27/6/2023 (thứ ba), Trạm y tế xã Bình Trung có địa chỉ làm việc

hiện tại thôn Nà Riềng, xã Bình Trung, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn, sẽ di

chuyển đến làm việc chính thức tại thôn Thống Nhất, xã Bình Trung, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên

quan biết, liên hệ công tác (Số điện thoại liên hệ 0989377866)./.

Nơi nhận:
- TTYT huyện;

- TT Đảng uỷ, HDND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UB MTTQ, các đoàn thể xã;

- Bí thư các chi bộ thôn;

- Trưởng các thôn;

- Y tế thôn bản;

- Lưu: VT+TYT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Nam Nhiệm

		2023-06-26T20:52:10+0700

		2023-06-27T11:08:13+0700

		2023-06-27T11:08:13+0700